BỘ XÂY DỰNG

TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY

Số:  115/TB-ĐHXDMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Long, ngày 12 tháng 08 năm 2019

THÔNG BÁO

Về việc ban hành Chương trình đào tạo trình độ đại học hệ chính quy

Kính gửi: Trưởng các đơn vị

Căn cứ Quyết định số 188/QĐ-ĐHXDMT ngày 11/06/2019 về việc “Ban

hành Chương trình đào tạo trình độ đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ”;

Căn cứ Quyết định số 261/QĐ-ĐHXDMT ngày 09/08/2019 về việc “Điều

chỉnh Chương trình đào tạo trình độ đại học hệ chính quy theo hệ thống tín chỉ trên

cơ sở điều chỉnh các học phần Lý luận chính trị”.

Hiện nay, khung Chương trình đào tạo trình độ đại học hệ chính quy theo hệ

thống tín chỉ đã hoàn thiện và Hiệu trưởng Nhà trường đã ký ban hành (02 Quyết

định trên). Phòng Quản lý Đào tạo xin thông báo đến các Trưởng đơn vị trong toàn

trường biết.

Trân trọng!

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Các đơn vị;

- Web trường;

- Lưu: VT, QLĐT.

TL. HIỆU TRƯỞNG

PHỤ TRÁCH PHÒNG QLĐT

[đã ký]

Huỳnh Quốc Huy